
"" "" 7

S - 1jm lůs Uj 6qc, g - 1C 1O/oOoGCOo1/2cnD

. SMLOUVA
O REALIZACI PŘELOŽKY SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená podle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dálejen
,, OZ") a v souladu s § /04 odst. 17 zákona č. /27/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně něktaých

souvisejících zákonů (zákon o elek/roniaých komunikacích), ve zněnípozdějších předpisů.

Smluvní strany:

provozovatel:

KLFREE NETWORKS, s.r.o.
IČO: 29051088
se sídlem: Křenova 438/7, 162 00Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
162967
Adresa pro poštovní st k: Čechova 1562, Kladno 272 01
Zákaznická linka:
li-mail:
zastoupená:

(dále jen ,,provozovatel")

žadatel:

Středočeský kraj
IČO: 70891095, DIČ CZ70891095
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smícliov
zastoupený podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších
předpisů, příspěvkovou organizací, oprávněnou k výkonu práva, Krajskou správou a
údržbou silnic Středočeského kraje
IČO: 00066001, DIČ: CZ00066001

Vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. Pr 1478
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupená na základě plné moci ze dne 28.11.2019 paní Ludmilou Poupětovou -
technickou náměstkyní pro oblast KL+MH

Fakturační adresa:
Středočeský kraj
IČO: 70891095, DIČ CZ70891095
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

(dále jen ,,žadatel")

(provozovatel a žadatel dále společně také jen ,,smluvní strany")

Strana l (celkem 4)



uzavřely na základě vzájemného konsenzu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o
realizaci přeložky sítí elektronických komunikací (dále jen ,,smlouva"):

Cli
Úvodní ustanovení

].1 Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2017 smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci přeložky
sítí elektronických komunikací (dále jen ,,SoSB").

1.2 Na základě SoSB se smluvní strany zavázaly uzavřít tuto smlouvu, a to ve smyslu
vyjádření provozovatele cv. č. 3150021 ze dne 28.01.2016 na stavební akci nazvanou
,,II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice" (dále jen ,,stavba"), při níže je vyvolána potřeba
provést přeložku sítí elektronických komunikací (dále jen ,,přeložka").

1.3 Stavba je umístěna na pozemku paře. Č. 4233, 4235/4, 4235/3, 4170/1, 3945/3,
3914/1, 3911/4, 3912/16, 3911/12, 3911/11, 3911/1 v k. ti. Kročehlavy.

ČI. TI
Předmět smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že provozovatel na svou odpovědnost a nebezpečí zajistí pro
žadatele, na náklady žadatele, realizaci přeložky.

2.2 Předmětem této smlouvy je rovněž stanovení práv a povinností smluvních stran při
zajištční přípravy a realizace přeložky, a to ve smyslu ČI. III. této smlouvy.

2.3 Místem plnění, realizace přeložky, je Kladno.

2.4 Smluvní strany se doliodly, že provozovatel realizaci přeložky provede nejpozději do
konce prvního pololetí 2020.

ČI. III
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Provozovatel

3.1.1 je povinen zajistit zpracování technické projektové dokumentace (dále jen
,,PD") na přeložku v rozsahu technického řešení dle stanoviska provozovatele
uvedeného v ČI. 1.2 této smlouvy;

3.1.2 je povinen zajistit realizaci přeložky prostřednictvím své servisní organizace,
společnosti SUPTel a.s.;

3.1.3 je povinen po upřesnění ceny hlavního materiálu a skutečného rozsahu
přeložky vyčíslit žadateli předpokládané náklady spojené s technickým
projektem a to nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy;

3.1.4 je povinen po ukončení realizace přeložky vyúčtovat žadateli skutečné
náklady spojené s realizací přeložky;

Strana 2 (celkem 4)



J

,r
1//

3.1.5 je povinen oznámit bezodkladně žadateli skutečnost, na základě níž není
možné za původních předpokládaných podmínek přeložku provést a zároveň
je povinen v takovém případě předložit návrh dodatku k této smlouvě
s řešením nastalé situace, přičemž nepřijetí návrhu takového dodatku ze
strany žadatele ve lhůtě provozovatejem stanovené, nikoliv však kratší než 30
dnů, zakládá provozovateli právo odstoupit od této smlouvy.

3.2 Žadatel

3.2.1 je povinen uhradit provozovateli náklady vynaložené na realizaci přeložky;

3.2.2 je povinen poskytnout za provozovatelem stanovených podmínek nezbytnou
součinnost a podklady pro zhotovení PD;

3.2.3 je povinen zajistit nutnou inženýrskou činnost související s projektem včetně
zajištění potřebného povolené podle stavebního zákona;

3.2.4 je povinen uzavřít smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného
břemene s vlastníky nemovitých věcí dotčených stavbou přeložky, následně
pak po realizaci přeložky uzavřít samotné smlouvy o zřízení věcných břemen
včetně podání na vklad u příslušného katastru nemovitostí a uhradit
vlastníkům přeložkou dotčených nemovitých věcí náhradu;

3.2.5 je povinen na svůj náklad v nczbytně nutném rozsahu k vyklizení a přípravě
prostor pro stavbu přeložky na svých nemovitých věcech;

3.3 Smluvní strany jsou povinny účinně spolupracovat při přípravě i realizaci celé stavby
přeložky. Zároveň se smluvní strany zavazují vzájemně se informovat o všech
skutečnostech majících vliv na závazky dohodnuté v této smlouvě.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami týkající se předmětu
a obsahu. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí jejich
neplatnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.

4.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.3. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje veškerá vzájemná jednání smluvních stran
uskutečněná před uzavřením této smlouvy.

4.4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

4.5 Podpisem této smlouvy žadatel jako subjekt údajů potvrzuje, že provozovatel jako
správce údajů splnil vůči danému subjektu údajů informační povinnost ve smyslu úst. §
11 zákona č. 101/2000 Sb., v platné znění, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu,
místa provádění zpracováiií osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládat s nimi,
jakož i osobě jejich zpracovatele.

Strana 3 (celkem 4)



4.6 Žadatel svým podpisem současně potvrzuje, že (vedle výše uvedených informací) je si
plně vědom všech svých práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů, které
k účelu předmětné smlouvy poskytl. Žadatel se podpisem smlouvy též zavazuje
prokazatelně provozovateli oznámit do pěti pracovních dnů případné změny svých
osobních údajů.

4.7 Provozovatel se zavazuje, že osobní údaje bude využívat a nakládat s nimi pouze ke
sjednanému účelu a v souladu se zákonem.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a jejím
jednotlivým ustanovením rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich
svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoli v tísni, pod
nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

V Kladně dne 4.5.2020 vB.'áj' Dne.......Qj. 06, '21)20

l

L

Strana 4 (celkem 4)



Soupis skutečně provedených prací

Stavba: SO 471 Přeložky optické sítě KLFREE NETWORKS, s.r.o.
F 0 0 . . 0 " .W .

MATERIALZ
7 MT - 12 mm m 355 57,7 20 483,5 KČ 7 X12£8 mm silnostěnné MT, po 25 m -varianta viz text p:xS tabulPmu
SpQika rd Matrix včetně spojek mt 7 x 12/10 mm ks 3 1900,35 5 7oí,1 kč

OK OFS MiOia 48 vláken mikro m 720 53,148 38 266,6- Kč AT-SBE16KT-(J48 LT MiOia SAFE. 48 vI AW FLEK: 4X12

Ochrana svárů ks 144 16,48 Z373,i KČ
spojka mk pro 48vláken ks l 6983,4 6 983,4 Kč včetně k.zet, hřebínků, těsněnlapod.
Komora 2436 z ocelwým vlkem ks l 12978 12 97'8,¢J KČ změna t¥Pů komorY=Ed~láQbjeam!dmj
Prijchodka těsnící 40 mm 7x10 na mikrotrubicky ks i 772,5 772,5 KČ
Koncovka mikcQtrubičkV 10 m m (utěsnění mikrokabe!u ks l 111,24 111,2 Kč Průchodka mm}
Koncovka mikrotmbiEky 12 mm (utěměni mikmKbdul ks i 111,24 111.2 KČ Průchodka ¢1Z,% mmj
Redukce mikiutrubičky 12/10 mm ks 27 89,61 2 419.5 Kč mm)
spojka mikrotruhičky 12 mm ks 16 89,61 1 433,8 KČ mmí
Vrapóvaná trubka 110 s lankem m 69 39,14 2 7QÓ.7 Kč
Ostatní drobný materiál stavba 1 5665 S 665,0 KČ Marker, wůchc>áy, ·pod.

U

PRÁCE:
vYtýčénl stávaiicl trasy KLF m 3440 18 _ _ 6120,0 kč
Zemní práce, výkop zámková dlažba chodrifk, ÚSYP, hutnění30/50 cm m 53 494,5 I ňrdln'cri ~Ů

' Zemní práce, výkop zámková dlažba chodník. úsyp, hutněni 30/50 cm m 180 669,5 .'l Renč dláZděMkwmty
Zemní práce, výkop asfalt komunikace, "ásyp, hutněni 5Ó/120 cm m 41 875,5 "L- Bez finálních ů,_há
Zemní práce, výkop zeleň chodník ůsvp, hutněni 30/70 cm m I-I 309 " " 33SMCE Bé, f,nálnich uomW«thů
Rýha 35 cm l 60 cm , chodník AB!. vč. Štěrkového pMkjadu pro obalovanou drť m 13 577 ] 7ZlZS Kč sasfaltovánima íd¶µmu
RYha 5€km l IÚO cm, bosý teeén bez DUP' m 30 515 i5A5Qi0XC 6m-ňnáimcn uprav mmťN

Rýha 50 cm/i?9 cm, zámková včetně zadláždění m 7 917 S 4L9,0.KŽ
Rýha 35 cm /80 cm , vjezd. žulová dlažba m 6 536 ! 3 Et6,LiK? Bez finálních

výkop sond pro přepojeni, hledání%&ajici sítě, pro uloženi komory 22 978,5 21 5Ž7,0 KB
Yybouráni p¢NrChů včetně pcldkjadu a OtŇ02 na skládku - chodník ABJ m2 36 206 Z ·%16,0"ŇÉ" povrcfty nnd tam« 'py
Vybouráni povTchů včetně p0dkkdu a odvoz na skládku - chodník ZD rň2 70 134 g 42_02Ki! nad rámec ¢¢ŇV
Výbcmrání povrchů včetně podkkdu a odvoz na skládku - komunikace ZD " m2 5 185,4 pomh', nad rámec Mn
Štěrková vrstva chodník 'm2 78 123,6 0-6TL9-'KE půwch·, nad rámec rýhy
Štěrková vrstva vozovka m2 30 144,2 Z326,0'KČ povrchy m
Podkladnl beton vozovka m2 5 247,2 236,(1 KČ p~Th'. nad rámec Nhv
Položeni zámkové dlažby, včetně štěrku, zahutněni a srovnání dlažbý " pc'syo křem. piskem, spárováni m2 75 515 ' 38 1%9.9Kč µmchy nad rámec Nhy

Asfalt chodník ABJ m2 36 463,5 KB
Pokládka 7MT 10 mm do Ářipraveněho vYkOpu úseku l m 75 36,05 2 707,4 KČ Pokládka MT7x 12/8 mm RáúW4M po cca 25 m)
Kalibrace a tlaková zkouška MT 12/8 mm 526 1,957 1 028,8 kč
Kontrolní měření přec pkmjenim ok včetně protQko|ů OTDR ks l 8899,2 8 899,2 KČ Xa tfákněďL HWánědk svIastnikem SEK
Demonráž stávájíd rezervy MK, rozvinuti atd. úsek 1 ks 1 3296 3 296.0 kč
Wfoukmti mk úsek 1 m 298 18,54 5 S24,9 KČ
Instalace spojicY MATRIX vč. spojek mt úsek 1 ks 2 473,8 947.6 kč
Zaťouknutí MK do mt 12 mm úsek L ks 304 16,995 5 166,5 Kč
Svár optického vlákna ve spojce úsek 1 ks 48 381,1 18 292,8 KČ
Uloženi rézěNY MK v KK úsek 2 ks" l 1236 1 236,0 KČ
Kontrolní měřeni 00 přepojefúm OK v&tně nnxokolů (JTDR kS. 1 8899,2 8 899,2 Kč
PcŇládka 7MT 12 mm do připraveného výkopu úseku 2 m 265 36,05 g 560,5 KČ Pokládka MT 7x R/Etmm po cca 25 mi
Kalibrace a tlaková zkouška mt 12/8 mm l 856 1,957 3 633,0 KiČ
Instalace kabelové koma'y " ks l 1545 l 545,0 KČ Bezfinálnkh úprav pWríM
Kontrolní měření před píbpa enlm OK včetně protokdů Otdr ks Z 8899,2 8 899,2 KČ Na dht&hod,svlasmikem Xx
Demontáž stávajiá 'ezemy MK, rozvinutí atd. úsek 2 "ks ] 3296 3 296.0 KČ
Vyfauknuti MK úsek 2 m 610 18,54 11 309,4 kč
Instalace optické spojkv do kabelové komcry ks. 1 288,4 288,4 KČ

KLFREE_soupis_přeložka_kraj



.r
'" Soupis skutečně provedených prací

Stavba: SO 471- Přeložky optické sítě KLFREE NETWORKS, s.r.o
b 0

P 0 0 , " 0 0 . 0

Instalace spajkv matrix vč- spojek mt úsek 2 ks l 473,8 473,8 KČ
Zafouknutí MK do MT12 mm úsek 2 m 660 16,995 LI 216,7 KČ
Svár optického vlákna ve 5pQice úsek 2 ks 96 381,1 36 585,6 KČ
Uloženírezervy MKv KK úsek 2 ks 3 1236 3 70&0 KČ
Kontrolní měřeni pq přepo enim OK včetně protdcoíů otdr ks l 17798,4 17 798,4 Kč VČetně pomnáMnáměrů řNkHsd«
Zpracováni dokumentace skutečného provedeňi ':s l 4635 4 635,0 KČ

OSTATNÍ:

Doprava ks 1 8240 " 8 24Q,Ó KČ
Zpracování projektové dokumentace ks l 30385 30 385,0 KČ
Ostatní- lávky, zábrany ks l 22031.7 E faktura dodavatele
Řízení stavby' a |růenýrin& ks l 'í0300 40 300,0 Kč

Geodetické zaměřeni ks l 9785 9 785,0 KČ
VYh0tcy\tEM GP Ai_ O 15,45 0,0 KE řešeno dohodě svlastnÍkem SEK
vklad a výmaz VBř z kn _ " " kS O 6180 0,Čl KČ Bude řešeno po dohodě s vlastníkem SEK - Na základě olriÉ moa
Cena celkem bez DPH 713 712 KČ

Sleva 50% společně provedeně prá£e s Cetinem 174 968 KČ
.

l
Cena k fakturaci celkem bez DPH 538 744 KČ

V Praze, dne 4.5.2020 Vypracoval : j;

Elo|oZky navíc, které by|y prováďěM na základě požadavků stavebníka
.

KLFREE_soupis_pre!ozka_kraj


